様式第１号

令和　　　年　　　月　　　日

  五城目町長　荒川　滋　様

本 籍

住 所

氏 名 印

明治
大正
昭和

住 所

氏 名 印

明治
大正
昭和

    次のとおり墓地を使用したいので、五城目町杉ヶ崎墓苑に関する条例第４条の規定により

 申請します。

    なお、使用許可されたときは、墓苑に関する条例及び同条例施行規則を守り、その指示に

 従います。

自由区 号

　メートル

　メートル

年

※ １． 使用者が本町に住所を有する者であるときは、住民票の写しを添付すること。

２． 使用者が町外に住所を有する者であるときは代理人の住民票の写しを添付すること。

使 用 料 円

墓石分譲納付金

管 理 手 数 料 円

使 用 場 所

使 用 面 積 平方メートル
間 口

奥 行

代

理

人

電 話

生 年 月 日              年　　　月　　　日 職 業

杉ヶ崎墓苑墓地使用許可申請書

使

用

者

電 話

生 年 月 日 年　　月　　日 職 業